
UBND HUYỆN MAI SƠN 

TRƯỜNG TH CHIỀNG NƠI 

Số: 95/QĐ-THCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Chiềng Nơi, ngày 11 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHIỀNG NƠI  

  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;  

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng 

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục 

phổ thông;                   

 Xét phẩm chất và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá về kiểm định chất lượng giáo dục 

và công nhận đạt chuẩn quốc gia trường Tiểu học Chiềng Nơi năm học 2023-2024 

gồm các ông (bà) có tên sau:   

(Có danh sách kèm theo).    

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo Điều 25 Thông tư số  

17/2018/TT-BGDĐT, nhiệm vụ của các thành viên hội đồng do Chủ tịch phân 

công.   

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

Nơi nhận: 

     - Như Điều 3; 

     - Lưu: NT (01b). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Hà Minh Công 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHIỀNG NƠI 

(Kèm theo Quyết định số 95/QĐ-THCN ngày 19/11/2023 của trường  

Tiểu học Chiềng Nơi) 

1. Danh sách Hội đồng tự đánh giá   

TT  Họ và tên  Chức danh, chức vụ  Nhiệm vụ  

1  Hà Minh Công  Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng  Chủ tịch HĐ  

2  Hoàng Văn Tư  
 Phó Hiệu trưởng – Chi ủy 

viên chi bộ  

Phó Chủ tịch  

HĐ  

3  Bùi Xuân Thành  

Phó BT chi bộ, Phó Hiệu 

trưởng – CT công đoàn 

trường  

Phó Chủ tịch  

HĐ  

4  Cầm Văn Thanh  Thư ký Hội đồng trường  Thư ký  

5  Cầm Văn Thươm  BCH CĐ trường  Ủy viên  

6  Hà Thị Hồng  Bí thư đoàn -Giáo viên  Ủy viên  

7  Nguyễn Thị Tâm  Tổng phụ trách Đội  Ủy viên  

8  Cầm Thị Xương  
Tổ trưởng tổ CM khối 1 – 

Chi ủy viên  
Ủy viên  

9  Lò Thị Hằng  Tổ trưởng tổ CM khối 2,3  Ủy viên  

10  Hà Văn Tập  
Phó CT Công đoàn -Tổ 

trưởng tổ CM khối 4,5  
Ủy viên  

11  Lường Văn Phanh  Giáo viên  Ủy viên  

12  Giàng A Số  Giáo viên  Ủy viên  

13  Cầm Văn Thơm  Giáo viên  Ủy viên  

14  Tòng Thị Quỳnh  Giáo viên  Ủy viên  

15  Cầm Văn Cường Nhân viên thư viện Ủy viên 

16 Tòng Minh Hoan Nhân viên phục vụ Ủy viên 

16  Quàng Văn Săn  Nhân viên bảo vệ  Ủy viên  

2. Nhóm công tác  

Thư ký: Ông Cầm Văn Thanh  –  Giáo viên  

2.1. Nhóm 1 (chuẩn 1) Tổ chức và quản lý nhà trường  

STT  Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ  

1  Ông Hà Văn Tập   Giáo viên  Tổ trưởng  

2  Ông Tòng Quốc Toàn  Giáo viên  Thành viên  



3  Bà Hà Thị Hồng  Giáo viên  Thành viên  

4  Ông Lường Văn Tươi  Giáo viên  Thành viên  

5  Bà Cầm Thùy Dương  Giáo viên  Thành viên  

6  Bà Lò Thị Vui  Giáo viên  Thành viên  

2.2. Nhóm 2 (chuẩn 2) Cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên và học sinh  

1  Ông Lường Văn Phanh  Giáo viên  Tổ trưởng  

2  Ông Lò Việt Cường  Giáo viên  Thành viên  

3  Ông Cầm Văn Toàn  Giáo viên  Thành viên  

4  Ông Quàng Văn Nươi  Giáo viên  Thành viên  

5  Ông Cầm Văn Thiệt  Giáo viên  Thành viên  

6  Ông Hà Văn Hải  Giáo viên  Thành viên  

7  Ông Lường Văn Kiên  Giáo viên  Thành viên  

2.3. Nhóm 3 (chuẩn 3) Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học  

STT  Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ  

1  Ông Tòng Văn Pọm  Giáo viên  Tổ trưởng  

2  Ông Sùng A Chua  Giáo viên  Thành viên  

3  Ông Lò Văn Hoạt  Giáo viên  Thành viên  

5  Ông Lò Văn Lợi  Giáo viên  Thành viên  

6  Ông Lò Văn Pành  Giáo viên  Thành viên  

2.4. Nhóm 4 (chuẩn 4) Quan hệ giữa nhà trường, gia đình và xã hội  

STT  Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ  

1  Bà Lò Thị Hằng  Giáo viên  Tổ trưởng  

2  Ông Cầm Văn Linh  Giáo viên  Thành viên  

3  Ông Giàng A Số  Giáo viên  Thành viên  

4  Ông Cầm Văn Thơm  Giáo viên  Tổ trưởng  

5  Ông Mùi Trung Hiếu  Giáo viên  Thành viên  

6  Bà Tòng Thị Quỳnh  Giáo viên  Thành viên  

7  Ông Lò Văn Liên  Giáo viên  Thành viên  

2.5. Nhóm 5 (chuẩn 5) Hoạt động giáo dục và kết quả giáo dục  

STT  Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ  

1  Bà Cầm Thị Xương  Tổ tưởng CM khối 1  Tổ trưởng  



2  Bà Cầm Thị Ngọc Bích  Giáo viên  Thành viên  

3  Ông Lò Văn luận  Giáo viên  Thành viên  

4  Bà Lèo Thị Biên  Giáo viên  Thành viên  

5  Ông Cầm Văn Hè  Giáo viên  Thành viên  

6  Bà Lò Thị Huyền  Giáo viên  Thành viên  

7  Bà Lò Thị Phin  Giáo viên  Thành viên  

3. Nhóm công tác chuyên trách  

TT  Họ và tên  
Chức danh, 

chức vụ  
Nhiệm vụ  

Nhóm 1  Bà Hà Thị Tuyết  Giáo viên  Tiêu chuẩn 1  

Nhóm 2  Bà Tòng Thị Thư  Giáo viên  Tiêu chuẩn 2  

Nhóm 3  Ông Cầm Văn Thươm  Giáo viên  Tiêu chuẩn 3  

Nhóm 4  Ông Lò Văn Hùng  Giáo viên  Tiêu chuẩn 4  

Nhóm 5  Bà Nguyễn Thị Tâm  Giáo viên  Tiêu chuẩn 5  

Nhóm thư ký  Ông Cầm Văn Thanh  Giáo viên  Tổng hợp báo cáo  

   

  

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T18:39:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hà Minh Công<conghm.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T18:40:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CHIỀNG NƠI<thchiengnoi.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T18:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CHIỀNG NƠI<thchiengnoi.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




